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کتاب‌ها باید بر اساس مسائل و نیاز روز جامعه نوشته شوند و می‌توان از کتاب به‌عنوان ابزاری مؤثر برای ارتقا وبهبود وضعیت

فرهنگی و اجتماعی بهره برد.

مسعود پزشکیان در بازدید از نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران؛ 

 مسعود پزشکیان از سی و ششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در محل مصلای امام خمینی(ره) بازدید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس جمهور در این بازدید که با همراهی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شد با ابراز خرسندی
نسبت به تنوع محتوایی آثار عرضه شده، بر اهمیت به‌روز بودن محتوای کتاب‌ها تأکید کرد.

او با اشاره به اینکه کتاب‌ها باید بر اساس مسائل و نیاز روز جامعه نوشته شوند تصریح کرد:

تنها در این صورت است که می‌توان از کتاب به‌عنوان ابزاری مؤثر برای ارتقا و بهبود وضعیت فرهنگی و اجتماعی بهره برد.

پزشکیان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما ضمن ابراز رضایت از سطح کیفی برگزاری نمایشگاه اظهار داشت:

فرصت کمی برای مطالعه در ایام ریاست‌جمهوری باقی می‌ماند و از این رو حضور در چنین رویدادهایی برای شخص بنده
ارزشمند است.

رئیس جمهور با توصیه به جوانان برای انس با کتاب، مطالعه مستمر را فرصتی برای آشنایی با اندیشه‌ها، افکار، گرایش‌ها و
تسلط بر تاریخ گذشتگان، تجربیات ملت‌ها، رموز موفقیت، نحوه نگرش، باورها و اعتقادات برشمرد.

پزشکیان با اشاره به اینکه کتاب‌ها حاصل کار و تخصص کارشناسان حوزه‌های مختلف‌اند، تأکید کرد:

مردم باید این حق را داشته باشند که با آزادی، کتاب مورد نظر خود را برگزینند.

رئیس جمهور در پاسخ به برخی مشکلات مطرح‌شده درباره تأمین کاغذ، خطاب به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر
لزوم بررسی کارشناسی این موضوع اعلام کرد که دولت هر اقدامی که در توانش باشد، برای حل این مسئله انجام خواهد داد.

پزشکیان همچنین در بازدید از غرفه مرکز حفظ و نشر آثار و اندیشه‌های امام خمینی (ره) در پاسخ به سؤال یکی از حاضران
درباره جایگاه وفاق در اندیشه و عمل امام راحل با اشاره به رویکرد وحدت‌آفرین امام خمینی در مسیر دستیابی به وفاق ملی،

خاطرنشان کرد:

زمانی که برخی زائران حج در نماز جماعت به اقتدای امام جماعت اهل سنت تردید داشتند، امام با صدور فتوا این رفتار را
شکست و اعلام کرد چنین نمازی صحیح است و نیازی به اقامه مجدد ندارد.
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[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] فرهنگ

[3] وزارت ارشاد
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